
UCHWAŁA NR 3  

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W RAKOWIE  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190) Gminna Komisja Wyborcza w Rakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uwzględniając wyniki publicznego losowania spośród kandydatów zgłoszonych przez 
pełnomocników komitetów wyborczych oraz kandydatów zgłoszonych przez wójta spośród 
pracowników samorządowych powołuje się osobowe składy obwodowych komisji 
wyborczych do przeprowadzenia głosowania na terenie Gminy Raków w wyborach 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. zgodnie z załącznikami nr 1 – 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Składy komisji podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raków, oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

Dariusz Jóźwik 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bardzie: 

1. Michał Foryś, zam. Raków 

2. Jolanta Sobierajska, zam. Raków 

3. Anna Lewandowska, zam. Lipiny 

4. Wioletta Sieczka, zam. Bardo 

5. Łukasz Gabriel Walkowicz, zam. Bardo 

6. Ilona Gołyska, zam. Bardo 

7. Małgorzata Godowska, zam. Raków 

8. Wanda Łukasik, zam. Raków 

9. Marzena Koncewicz, zam. Bardo 

 



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Korzennie: 

1. Daria Anna Lidwa, zam. Raków 

2. Bolesław Majcherczak, zam. Raków 

3. Mateusz Paweł Gregulski, zam. Nowa Huta 

4. Małgorzata Dorota Grotkowska, zam. Drogowle 

5. Ryszard Jan Krzemiński, zam. Korzenno 

6. Halina Magdalena Jóźwik, zam. Rembów 

7. Teresa Wiktorowska-Suska, zam. Ociesęki 

8. Marzena Teresa Foryś, zam. Raków 

9. Krystyna Jóźwik, zam. Drogowle 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Ociesękach: 

1. Ewa Halina Wieczorek, zam. Raków 

2. Elżbieta Józefa Kobryn, zam. Ociesęki 

3. Weronika Taborska, zam. Wola Wąkopna 

4. Marta Otto, zam. Nowa Huta 

5. Małgorzata Machocka, zam. Ociesęki 

6. Eugeniusz Piotr Kaczmarczyk, zam. Koziel 

7. Iwona Barbara Patrzałek, zam. Rembów 

8. Adam Zięcik, zam. Raków 

9. Tomasz Fortuński, zam. Ociesęki 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Rakowie: 

1. Danuta Urszula Komorowska, zam. Raków 

2. Magdalena Domagała, zam. Szumsko 

3. Ewa Marta Zdziebło, zam. Wólka Pokłonna 

4. Maria Wojtyła, zam. Raków 

5. Karolina Skowrońska, zam. Mędrów 

6. Dorota Urszula Karwata, zam. Raków 

7. Daria Rejnowicz, zam. Raków 

8. Halina Smołuch, zam. Mędrów 

9. Bożena Suchojad, zam. Raków 

 



Załącznik nr 5 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szumsku: 

1. Halina Talar, zam. Raków 

2. Stanisław Andrzej Skrzypczak, zam. Szumsko 

3. Sylwia Grabda-Oszczypała, zam. Rakówka 

4. Alina Kozłowska, zam. Radostów 

5. Anna Katarzyna Malanowicz, zam. Raków 

6. Małgorzata Józefa Gołyska, zam. Radostów 

7. Dominika Patrycja Sławska, zam. Szumsko 

8. Czesław Siwonia, zam. Radostów 

9. Paweł Wójcik, zam. Życiny 

 



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Głuchowie: 

1. Paulina Anna Basińska, zam. Raków 

2. Anna Karolina Grabda, zam. Rakówka 

3. Teresa Gadowska, zam. Lipiny 

4. Kamila Łaskawska, zam. Życiny 

5. Jolanta Anna Wesołowska, zam. Celiny 

6. Szczepan Olsiński, zam. Raków 

7. Janina Basińska, zam. Raków 

8. Bogusława Lech, zam. Korzenno 

9. Agnieszka Rejnowicz, zam. Raków 

 



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Chańczy: 

1. Janina Baltyn, zam. Raków 

2. Danuta Maria Banaś, zam. Raków 

3. Danuta Kołodziejczyk, zam. Chańcza 

4. Przemysław Maj, zam. Raków 

5. Katarzyna Olszewska, zam. Chańcza 

6. Wioletta Elżbieta Rochucka, zam. Chańcza 

7. Renata Małgorzata Popis, zam. Raków 

8. Andrzej Lipiec, zam. Chańcza 

9. Halina Łukasik, zam. Chańcza 

 



Załącznik nr 8 

do Uchwały nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Życinach: 

1. Józef Baltyn, zam. Raków 

2. Urszula Krystyna Basińska, zam. Pągowiec 

3. Klaudia Paulina Urbanowska, zam. Życiny 

4. Aneta Monika Wojterska, zam. Raków 

5. Katarzyna Sobiegraj, zam. Życiny 

6. Irena Włodarczyk, zam. Zalesie 

7. Anna Ewa Barabasz, zam. Raków 

8. Maria Katarzyna Kowalik, zam. Życiny 

9. Jarosław Mochocki, zam. Wola Wąkopna 

 


